
Stránka 1 z 9 
 

 
 
 

Výzva k podání nabídek včetně zadávací 
dokumentace 

 
 

na stavební práce 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

s dodržením zásad uvedených v § 6 zákona 
s názvem 

 
 

Modernizace odpadového hospodářství – 
polopodzemní kontejnery pro koleje JAK 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Mendelova univerzita v Brně 

IČO: 621 56 489 

DIČ: CZ62156489 

se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno  

Zastoupená prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

 



Stránka 2 z 9 
 

Základní údaje o veřejné zakázce 

Název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno    

IČO: 621 56 489 

ID datové schránky:  85ij9bs 

Zastoupena:  prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

Kontaktní osoba ve věci 
veřejné zakázky: 

Veronika Pijáčková, administrátor veřejné zakázky 
Oddělení veřejných zakázek Mendelovy univerzity v Brně 

E-mail: 
Telefon: 

veronika.pijackova@mendelu.cz 
zakazky@mendelu.cz 
+420 545 135 253 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických, 
Tel., e-mail: 

Josef Luska 
+ 420 545 128 310 
Josef.luska@mendelu.cz   
 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky: 

 
Celkem: 1 820 000,- Kč bez DPH 
(slovy: jeden milion osm set dvacet tisíc korun českých bez DPH). 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je limitní a byla stanovena 
s ohledem na maximální objem finančních prostředků, kterými 
zadavatel disponuje pro danou veřejnou zakázku. Předložení nabídky 
s cenou přesahující uvedenou předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky bude posouzeno jako nesplnění požadavků zadavatele 
vedoucí k vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z další účasti ve 
výběrovém řízení. 
 

mailto:veronika.pijackova@mendelu.cz
mailto:zakazky@mendelu.cz
mailto:dagmar.kvetova@mendelu.cz


Stránka 3 z 9 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy v souladu 
s projektovou dokumentací uvedenou v Příloze č. 1 této Výzvy k podání 
nabídek (dále také jen „Výzva“). V ploše se nanese nová asfaltová 
vozovka a umístí se zde 7 polopodzemních kontejnerů.  Součástí 
rekonstrukce bude odstranění stávající asfaltové vozovky nad 
suterénem a odstranění ocelových poklopů. Do nosné konstrukce 
stropu budou vyřezané otvory pro polopodzemní kontejnery.  
Po vložení kontejnerů do stropní konstrukce, plocha kolem kontejnerů 
se opatří asfaltovou izolací tam, kde nebude aplikovaná nová asfaltová 
vozovka pro zamezení průniku vody. Ve zbylé ploše se nanese 
asfaltová vozovka v tl. cca 50mm. Kolem kontejnerů v ploše, kde 
nebude asfaltová vozovka, bude nasypaná vrstva říčního kameniva. 
Otvory po ocelových poklopech budou zalité betonovou deskou. 
Konstrukční systém je kombinovaný, s ŽB monolitickým stropem 
a podkladní deskou a zděnou obvodovou konstrukcí z CPP. Vnitřní 
nosný systém tvoří zděné pilíře z CPP. V rámci bouracích prací budou 
odstraněné ocelové poklopy, a do konstrukce strupů budou vytvořené 
otvory pro kontejnery. 
Místem stavby je Kohoutova 1265/3, 613 00 Brno – Husovice, p.č. 
1789/2. 
Předmětem veřejné zakázky jsou práce podrobně uvedené 
v dokumentech v Příloze č. 1_Projektová dokumentace (stupeň 
Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení), kterou 
vypracoval MENHIR projekt s.r.o. v březnu 2020 a dalších. 
 
Stavební povolení nabylo právní moci dne 25.6.2020. 

URL zakázky s neomezeným 
dálkovým přístupem 
k zadávací dokumentaci: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4113.html 

Termín realizace:  

Předpoklad předání staveniště je počátkem srpna 2020. Veškeré 
stavební práce musí být ukončeny do 60 kalendářních dní od 
protokolárního předání staveniště objednatelem zhotoviteli.  
 
Veřejná zakázka není rozdělena na části, smlouva o dílo bude uzavřena 
s jedním vybraným dodavatelem. 

Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění – bude umožněna v termínu 7. 7. 2020 v 10:00 
hodin. Sraz účastníků bude před vchodem do budovy kolejí blok C, 
Kohoutova č. 3, 613 00 Brno. Kontaktní osoba pro prohlídku místa 
plnění je Josef Luska, tel.: +420 604 25 62 62. 
Prohlídky se mohou z provozních důvodů zúčastnit nejvýše dvě osoby 
za každého dodavatele. Účast na prohlídce je na vlastní riziko 
účastníka prohlídky. 
 

Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, zadávaná mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) s dodržením zásad uvedených v § 6 zákona. 
 

Rozdělení na části: 
Veřejná zakázka není  dělená na části. 
 

Financování: 
Veřejná zakázka je financována z vlastních zdrojů zadavatele 
(FRIM). 
 

Vyhrazená práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení 
účastníka výběrového řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na 
profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za 
doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich 
uveřejnění na profilu zadavatele. 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4113.html


Stránka 4 z 9 
 

 

1.1 Tato zadávací dokumentace je podkladem pro podání nabídek dodavatelů v rámci veřejné zakázky na 
zajištění stavebních prací.  

1.2 Podáním nabídky ve veřejné zakázce přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené 
v této zadávací dokumentaci včetně všech příloh a případných vysvětlení k této zadávací dokumentaci. 
Dodavatel je povinen si před podáním nabídky pečlivě prostudovat všechny pokyny, podmínky, termíny 
a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a řídit se jimi. Údaje uvedené 
v zadávacích podmínkách a přílohách zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele 
na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je dodavatel povinen se řídit při zpracování nabídky 
a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

2. Elektronický nástroj E- ZAK 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 
veřejných zakázek Mendelovy univerzity v Brně (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) dostupného na 
https://zakazky.mendelu.cz.  
Účastník řízení přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako výhradní prostředek komunikace ve výběrovém 
řízení, nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak. Účastník musí mít dokončenou registraci 
v elektronickém nástroji E-ZAK, případně, ji neprodleně po podání nabídky dokončí. Bez dokončení 
registrace není možné nástroj E-ZAK plně využívat.  
V nabídce dodavatele uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci výběrového 
řízení, kontaktní osoba, jakož i její kontaktní údaje odpovídají těm, jaké dodavatel uvádí v elektronickém 
nástroji E-ZAK.  
 
Účastník výběrového řízení je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského 
účtu adresáta v elektronickém nástroji E-ZAK. Účastník přijímá, že na doručení písemností nemá vliv, 
zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi 
odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o jejím doručení či nikoli. 
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na:  
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  
a https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 
Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK poskytne 
rovněž kontaktní osoba zadavatele, email: veronika.pijackova@mendelu.cz. 
 
Zadavatel dodavatelům doporučuje využít možnost otestovat nastavení prohlížeče, aby předešli možným 
komplikacím při následném vkládání nabídek. Testování se provede klikem na odkaz „Test nastavení 
prohlížeče“, který je umístěn vlevo hlavní straně elektronického nástroje E-ZAK  
(https://zakazky.mendelu.cz).  

3. Obecné informace: 

Informace a údaje uvedené v zadávací dokumentaci (ZD), v přílohách ZD a ve vysvětleních ZD vymezují 

závazné požadavky zadavatele na zpracování nabídky a plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je 

dodavatel  povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce akceptovat.  

Neakceptování všech požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci, v přílohách ZD  a  ve 

vysvětleních ZD bude považováno za nesplnění  zadávacích  podmínek  s následkem možného  vyloučení  

dodavatele  z další účasti ve výběrovém řízení. 

Zadávací dokumentace je přístupná na profilu zadavatele: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4113.html 

 

Lhůta pro podání nabídek: 
do 14.7.2020 do 10:00 hod. 
 

Místo stavby: 
  Mendelova univerzita v Brně, areál kolejí J. A. Komenského: 
ulice Kohoutova 1265/3, 613 00 Brno – Husovice. 

https://zakazky.mendelu.cz/
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/


Stránka 5 z 9 
 

4. Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost 

musí být zadavateli doručena nejpozději 4 (čtyři) pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u předmětné veřejné zakázky nejméně 2 (dva) 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Pokud s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel před uplynutím lhůty pro podání nabídek provede 

i změnu zadávací dokumentace, uveřejní tuto změnu stejným způsobem jako zadávací dokumentaci, která 

byla změněna nebo doplněna. 

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemůže být vysvětlení zadávací 
dokumentace poskytováno telefonicky. 

5. Požadavky na splnění kvalifikace 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění níže uvedené 
základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace. 

 
 Základní způsobilost prokazuje účastník analogicky podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona: 

 
Dodavatel může pro účely podání nabídky nahradit předložení dokladů prokazujících základní 
způsobilost čestným prohlášením (zadavatel doporučuje využít přílohu B této Výzvy). Vybraný 
dodavatel v případě žádosti zadavatele o originály dokladů prokazujících základní způsobilost (doklady 
uvedené v § 75 zákona) předloží zadavatelem požadované dokumenty před podpisem smlouvy. 
 

 Profesní způsobilost prokazuje účastník následujícím způsobem: 
 
Dodavatel ve své nabídce doloží splnění profesní způsobilosti předložením prosté kopie: 
- Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje (výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 3 
měsíců) 

- Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky: provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování, 

- Prostou kopii dokladu o odborné kvalifikaci stavbyvedoucího, který bude realizaci stavebních 
prací zajišťovat, tj. platným potvrzením ČKAIT o autorizaci v oboru pozemní stavby; 
 

- Technická kvalifikace: dodavatel předloží v nabídce Seznam významných služeb: 
 

Zadavatel požaduje předložení seznamu min. tří řádně provedených stavebních prací (referencí) 
poskytnutých v období posledních tří let před zahájením tohoto výběrového řízení, z nichž každá 
je v minimální hodnotě 900.000,- Kč bez DPH (devět set tisíc korun českých bez DPH). 
 
Referenční stavební práce (významné služby uvedené v seznamu) musí být z oblasti rekonstrukce 
bytových nebo občanských staveb.  

Požadavek na prokázání kritéria referenční stavební práce lze pro účely podání nabídky splnit uvedením 
seznamu referenčních stavebních zakázek do krycího listu nabídky. 
U každé uvedené služby jednotlivě účastník uvede: 
- Údaje o objednateli, 
- Termín plnění, 
- Přesný popis dodavatelem poskytnutého plnění, 
- Údaje dokládající splnění podmínek zde uvedených, 
- Kontaktní údaje odpovědné osoby objednatele, u které lze ověřit poskytnuté informace.  

 
       Pravost, stáří a další požadavky na doklady o kvalifikaci 

 
Doklady prokazující základní a profesní způsobilost, včetně čestného prohlášení, musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 



Stránka 6 z 9 
 

Zadavatel si vyhrazuje možnost vyzvat dodavatele, se kterým má být uzavřena smlouva, k předložení 
originálů/úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění základní a profesní způsobilosti. Takto 
doložené originály/úředně ověřené kopie nesmí být ke dni podání nabídky starší 3 měsíců. 
 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a dodavatelé za tím účelem 
podávají společnou nabídku, musí prokázat splnění základní způsobilosti a profesní způsobilost (pouze 
výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence) shora uvedeným způsobem každý dodavatel 
samostatně.  
 
V případě, že dodavatel hodlá prokázat splnění technické kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 
(poddodavatele), je dodavatel povinen zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou (výpis z obchodního rejstříku či jiné 

obdobné evidence), 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby (v prosté kopii) 
c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou (čestným prohlášením) 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Dokument musí obsahovat 
závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace 
vztahuje. 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

 
Nabídka musí obsahovat tyto vyplněné dokumenty: 
 

 Krycí list nabídky (příloha A), 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (lze využít přílohu B této Výzvy), 

 Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti (v prostých kopiích), 

 Seznam významných služeb, lze využít krycí list nabídky, 

 Oceněný Výkaz výměr, tj. příloha č. 2 této Výzvy: vyplněná modře podbarvená pole, 

 Prostá kopie dokladu o odborné kvalifikaci stavbyvedoucího, která bude doložena platným potvrzením ČKAIT 
o autorizaci v oboru pozemní stavby. 
 
Návrh smlouvy o dílo není součástí nabídky. 
 

Autorizace požadované zadavatelem jsou definovány v zákoně č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění (zákon 
o autorizaci).  
Obory a specializace příslušných autorizací odpovídají příslušným studijním oborům požadovaného vzdělání, jejich 
rozsah stanovuje Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.  

 
Smlouvu o dílo dodavatel nepředkládá v rámci nabídky, k doručení vyplněné smlouvy bude vyzván až vybraný 
dodavatel. 
Dodavatel předloží kompletně vyplněný Výkaz výměr, viz Příloha č. 2 této Výzvy. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady související a potřebné k provedení díla. 

Pokud dodavatel ocení některou z položek označených k doplnění ve Výkazu výměr (Příloha č. 2) nulovou nebo 
nulitní hodnotou, je povinen ve zvláštní příloze vysvětlit, proč je takto oceněna a potvrdí, že uvedená položka je 
nedílnou součástí plnění. Jakékoliv změny technických parametrů a údajů v příloze č. 2, přesuny nebo 
sjednocování položek nejsou přípustné a mohou být důvodem k vyloučení dodavatele z výběrového řízení. 

 
V případě, že je v nabídce dodavatele shledána nejasnost, může být zadavatelem vyzván k doplnění nebo 
vysvětlení nabídky. Pokud nabídka nebude obsahovat kteroukoli z těchto náležitostí v požadovaném obsahu 
a rozsahu, či nebude řádně doplněna, bude taková nabídka posouzena jako neúplná. 
 
 
 



Stránka 7 z 9 
 

7. Obchodní podmínky 

 
Obchodní podmínky jsou dány návrhem smlouvy o dílo obligatorního charakteru (viz Příloha C této Výzvy). 
Zadavatel požaduje, aby účastníci obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu akceptovali. Smlouva 
s vybraným dodavatelem bude uzavřena ve znění identickém s předloženými obchodními podmínkami, které jsou 
přílohou C této Výzvy k podání nabídek. Návrh smlouvy o dílo není součástí nabídky. 
 
Vybraný dodavatel na výzvu zadavatele doplní vlastní identifikační údaje v textu na místech, kde je to 
zadavatelem požadováno, tj. místa vyznačená žlutým podbarvením. Po doplnění požadovaných údajů dodavatel 
odstraní ze smlouvy žluté podbarvení textu (tj. smlouvu předkládá bez žlutě označených míst). V případě, že 
vybraný dodavatel nedodrží podmínky pro úpravu smlouvy, tj. změní části textu, jejichž změnu zadavatel 
neumožnil označením žlutou barvou, nebo dodavatel uvede údaje, které jsou v rozporu s požadavky zadavatele, 
nebude smlouva uzavřena. 
 

8. Lhůta pro podání nabídky, způsob podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky uplyne dne 14. 7. 2020 v 10:00 hod. 

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  
 
Dodavatelé předkládají písemnou nabídku výlučně v elektronické podobě v českém, případně slovenském 
jazyce. 
Nabídky lze podat výlučně prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK (na unikátní 
adrese této veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4113.html) ve lhůtě pro podání 
nabídky.  Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou elektronickým nástrojem 
zpřístupněny, tudíž je zadavatel neotevře a nebudou zařazeny do hodnocení. Rozhodující je datum a čas přijetí 
nabídky v systému E-ZAK. 
 
Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele: Mendelova 
univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno – Černá Pole, Oddělení veřejných zakázek, 2. NP budovy 
A. 

9. Způsob hodnocení nabídek, hodnoticí kritérium: 

 
Jediným hodnoticím kritériem této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost, která bude hodnocena na základě 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka dodavatele s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Nabídky ostatních dodavatelů budou seřazeny analogicky dle výše nabídkové 
ceny od nejnižší po nejvyšší. 

Do hodnocení vstupuje údaj uvedený v Příloze č. 2 (výkaz výměr), položka s popisem „Celkem“ náležející 
k „Rozpisu ceny“, tj. buňka č. J21 na listu s názvem „Stavba“. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídková cena uvedená v krycím listu nabídky musí odpovídat součtu 
jednotlivých položek Přílohy č. 2. Oceněný Výkaz výměr bude tvořit přílohu návrhu smlouvy o dílo. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že je oprávněn provést hodnocení nabídek před posouzením splnění podmínek 
účasti ve veřejné zakázce. 

 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4113.html


Stránka 8 z 9 
 

10. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 
10.1 Zadavatel si vyhrazuje možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka z výběrového řízení a oznámení 

o výběru dodavatele jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V tomto případě se oznámení považuje za 
doručené všem dotčeným dodavatelům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

 
10.2 Zadavatel si vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí, jestliže 

vybraný dodavatel nebo další dodavatel, s nímž bylo možno podepsat smlouvu, odmítl uzavřít smlouvu 
nebo neposkytl zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost, přičemž za nedostatečnou součinnost 
je považována skutečnost, kdy vybraný dodavatel nereaguje žádným způsobem na výzvu zadavatele 
k uzavření smlouvy, přičemž lhůta pro poskytnutí předmětné součinnosti bude činit minimálně 5 pracovních 
dní ode dne odeslání výzvy k poskytnutí součinnosti vybranému dodavateli.  

 
10.3 Další vyhrazená práva zadavatele: 

a) uveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele, 

b) požadovat od dodavatelů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách. 

11. Další informace k výběrovému řízení 

11.1 Zrušení výběrového řízení je možné nejpozději do uzavření smlouvy. Pokud zadavatel zruší veřejnou 
zakázku, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. Dodavatel nemá právo na náhradu 
nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají zadavateli 
jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

11.2 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.  

11.3 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob, dodavatel 
mu je v tomto případě povinen poskytnout přiměřenou součinnost.  

11.4 Zadavatel si vyhrazuje právo, nikoliv však povinnost, požadovat od vybraného dodavatele, před podpisem 
smlouvy, předložení originálů či ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

11.5 Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při finanční kontrole. Dodavatel má povinnost po dobu 10 let od skončení plnění 
zakázky uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu (zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MŠMT, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr), 
z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta začíná běžet od 1. ledna 
následujícího kalendářního roku, ve kterém byla uhrazena dodavateli závěrečná platba.  

11.6 Vybraný dodavatel souhlasí s uveřejněním kompletní smlouvy o dílo včetně přílohy / příloh na profilu 
zadavatele v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv v platném znění) v registru 
smluv. 

12. Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 
 

Příloha č. 1 projektová dokumentace 

Příloha č. 2 Výkaz výměr 

Příloha A Vzor krycího listu nabídky 

Příloha B Vzor čestného prohlášení 

Příloha C Návrh smlouvy o dílo 

 
Projektová dokumentace je komprimována v souboru „Projektová dokumentace“, který je Přílohou č. 1 Výzvy. 
Příloha č. 1 obsahuje tyto složky: 
 



Stránka 9 z 9 
 

- Průvodní zpráva a Souhrnná technická zpráva, 
- Situace stavby, 
- Architektonicko-stavební řešení, 
- Požárně bezpečnostní řešení, 
- Dokladová část. 

  

 

V Brně dne …………………………. 

 

 
                                                                                          ..…………………………………… 

                                  prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
                                          rektorka 


		2020-06-30T11:44:40+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




